**I**terum alia Reformatio, multo bonorum plausu, summam REDIVIVI in suis filijs BENEDICTI parentis gloria instituta, & mox latius propagata, qua amplissimum illud, Insula vere sanctae Lerinenis Archisterium, caeteris plurimis exemplo & incitamento restitutum est, sub Augustino Grimaldo Abbate, multis deinceps ejusdem propositum, & conatus, pio Zelo & aemulatione Generosa consequentibus. Placet ex Vincentio Barrali nostro, pauca de felicitate sacrae illius Insulae cognoscere, ut sanctissimo Patriarchae nostro atque ejusdem Ordini, pro ejusdem possessione & tanto post Spiritus resurrectione promptius & plausibilis gratulemur. *Est igitur, inquit, nostra felix Insula Lerinen-*

*Iterum Redivivus in suis Benedictus.*